



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Marszałek Senatu RP dziękuje Burmistrzowi

Publikowane od

05.10.2009 00:00:00

Publikowane do

05.11.2009 00:00:00

Pani Sławomirowi Kowalewskiemu

Burmistrzowi Miasta Mławy

serdeczne podziękowania za zaangażowanie i wysiłek
poniesiony na rzecz współorganizacji akcji



Dzięki pomocy Państwa
dzieci z Biakomsi
mogły przebywać na wakacjach w naszym kraju,
rozwijając więzi z Macierzą,
wzmacniając kontakty z ojczystym językiem i kulturą
oraz umacniając swą polską tożsamość.

Specjalne podziękowania za zaangażowanie i wysiłek poniesiony na rzecz współorganizacji akcji „Lato z Polską” przesłał na ręce burmistrza

Sławomira Kowalewskiego Marszałek Senatu Rzeczypospolitej Polskiej Bogdan Borusewicz.

Do podziękowań dołączyli Maciej Płażyński – Prezes Stowarzyszenia „Wspólnota Polska” oraz Prezes Związku Polaków na Białorusi Andżelika Borys. Z inicjatywy burmistrza Mława w tym roku włączyła się w organizację wakacji dla polskich dzieci z Białorusi. W liście Macieja Płażyńskiego czytamy: „Dzięki m.in. gościnności Pana Burmistrza polskie dzieci z Białorusi poprawiły znajomość języka ojczystego, polskiej kultury i umacniały tożsamość narodową.”

Burmistrz dziękuje wszystkim osobom zaangażowanym w organizację pobytu dzieci z Białorusi w Mławie, szczególnie pani dyrektor Dorocie Kaczorek-Urban oraz pracownikom MOPS.

mg

współfinansowana przez Senat Rzeczypospolitej Polskiej i we współpracy z samorządami terytorialnymi.
Podczas tegorocznych wakacji w Polsce – od czerwca do sierpnia - polskie dzieci z Białorusi doskonaliły
znajomość języka ojczystego, umacniały kontakty z polską kulturą i utrwalały tożsamość narodową.

W imieniu Stowarzyszenia „Wspólnota Polska”, Związku Polaków na Białorusi oraz młodych
Rodaków z Białorusi przekazujemy Państwu serdeczne podziękowania za współpracę oraz pomoc
organizacyjną i finansową okazaną podczas realizacji akcji „Lato z Polską”.

Dla Polaków z Białorusi pobyt w Polsce był możliwością bliższego poznania kultury danego regionu,
niezapomnianą lekcją historii i geografii naszego kraju, a także okazją do zwrócenia uwagi polskiej opinii
publicznej na problemy Rodaków na Kresach.

Ogromne zainteresowanie akcją „Lato z Polską” ze strony polskich samorządów terytorialnych, mediów,
sponsorów, ale przede wszystkim Polaków w kraju, zachęciło Stowarzyszenie „Wspólnota Polska”
do planowania kontynuacji projektu w okresie letnim w 2012 roku.

Mamy nadzieję, że uwzględnią Państwo w przyszłorocznych planach ponowny udział w akcji
„Lato z Polską”.

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/marszalek-senatu-rp-dziekuje-burmistrzowi>